
UCHWAŁA NR XLI/496/2022 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania dotacji celowych z budżetu Gminy Wejherowo na 
dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony środowiska - podłączanie nieruchomości do sieci kanalizacji 

sanitarnej stanowiącego Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXI/273/2020 Rady Gminy Wejherowo z dnia 
25 listopada 2020 r. w sprawie zasad, trybu udzielania oraz rozliczania dotacji celowych z budżetu Gminy 

Wejherowo na dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony środowiska 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.) i uchwałą Nr XXI/273/2020 Rady Gminy Wejherowo z dnia 25 listopada 
2020 r.w sprawie zasad, trybu udzielania oraz rozliczania dotacji celowych z budżetu Gminy Wejherowo na 
dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony środowiska (Dz.Urz.Woj.Pom. z 2020 r. poz. 5298)  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania dotacji celowych z budżetu Gminy Wejherowo na dofinansowanie 
inwestycji z zakresu ochrony środowiska - podłączanie nieruchomości do sieci kanalizacji sanitarnej, stanowiącym 
Załącznik nr 2 do  Uchwały Nr XXI/273/2020 Rady Gminy Wejherowo z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie 
zasad, trybu udzielania oraz rozliczania dotacji celowych z budżetu Gminy Wejherowo na dofinansowanie 
inwestycji z zakresu ochrony środowiska, zmienia się §2 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: "2. O dofinansowanie 
można ubiegać się w ciągu 12 miesięcy od dnia oddania do użytku sieci kanalizacyjnej, do której przyłącze będzie 
włączone, z zastrzeżeniem ust. 3 niniejszego paragrafu."  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FAFE895-FEFD-4CB5-A25E-A6855B4D02C9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


